
 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. Minozzi - N. Festa 
Via Lucana, 190  - 75100 MATERA 

C.M. MTIC82400V    C.F.93051590771  0835/311237  0835/319436 
E mail: mtic82400v@istruzione.it        Pec: mtic82400v@pec.istruzione.it     http:www.icminozzifesta.edu.it 

          Matera, 30/03/2022 

 
ALL’ALBO ON LINE 
ALLA SEZIONE AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE 
BANDI GARA E CONTRATTI  

AL SITO WEB - BANNER PROGETTI PON  
 

 
OGGETTO: FONDI STRUTTURALI EUROPEI - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E 

AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020. Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici” - RETI LOCALI CABLATE E WIRELESS NELLE SCUOLE - AVVISO PUBBLICO 
prot. n. 20480/2021, finalizzato alla realizzazione di reti locali, sia cablate che wireless, 
all’interno delle istituzioni scolastiche. CUP: D19J21011680006  Progetto 13.1.1A-FESRPON-
BA-2021-77. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA -   CIG: ZDE3584C40 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA   la R.D.O N. 2974136 - FONDI STRUTTURALI EUROPEI - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA 

SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020. Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - RETI LOCALI CABLATE E WIRELESS NELLE 

SCUOLE - AVVISO PUBBLICO prot. n. 20480/2021; 

ACQUISITI gli esiti della procedura di selezione del contraente; 

VISTO che la ditta CABLING s.r.l.  è risultata 1a classificata nella procedura di selezione; 

ACCERTATO l’esito positivo delle verifiche e dei controlli in ordine al possesso dei requisiti previsti e da 

quest’ultima dichiarati; 

RITENUTO  di dover procedere all'aggiudicazione definitiva del contratto; 

DETERMINA 

Il contratto di fornitura di beni e servizi per la realizzazione del progetto RETI LOCALI CABLATE E WIRELESS 

NELLE SCUOLE, è definitivamente aggiudicato alla ditta CABLING s.r.l.  al prezzo di € 37.450,00 IVA esclusa. 

Il contratto sarà stipulato nei termini stabiliti dalla normativa vigente. 

 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Maria Rosaria Santeramo - Dirigente scolastico 

RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Maria Lucia Colucci - Direttore SGA 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Rosaria Santeramo 

Firma digitale 

mailto:mtic82400v@istruzione.it
mailto:mtic82400v@pec.istruzione.it
http://www.icminozzifesta.edu.it/



		2022-03-30T15:29:15+0200
	SANTERAMO MARIA ROSARIA




